

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 02/2021
Název zakázky: **Okrášení a oživení parku na náměstí Svobody**
Klasifikace:
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu:
Komentář zakázky:

Verze zakázky: Nabídka
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	293 192	61 570	354 762

Celkem bez DPH: **293 192 CZK**
Celkem s DPH: **354 762 CZK**

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Hmotnost
D_001: Okrášlení a oživení parku na náměstí Svobody	293 192	61 570	354 762	104,082
5: Komunikace pozemní	293 192	61 570	354 762	104,082
	293 192	61 570	354 762	104,082

Rozpočet

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost
D_001: Okráslení a oživení parku na náměstí Svobody							293 192	104,082
5: Komunikace pozemní							293 192	104,082
45	B	460202153	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm, hl 70 cm, v homině tř 3	m	37,000	245,00	9 065	
48	B	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	37,000	61,50	2 276	
49	B	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy	m	37,000	32,50	1 203	
50	H	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 75/90 mm, HDPE+LDPE	m	37,000	61,00	2 257	0,020
64	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	210,000	132,00	27 720	58,787
73	SP	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	210,000	610,00	128 100	38,577
73	SP	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	9,000	515,73	4 642	1,503
74	H	58381004	kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	t	28,000	3 000,00	84 000	3,304
103	B	916111123	Osazení obruby z kamenných obrubníků s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,000	235,00	4 230	
104	H	58380418	obrubník kamenný rovný , žula, 0,5 m 25x10	m	18,000	1 650,00	29 700	1,890
							293 192	104,082